



MERC

MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Centre No.1, 13th Floor, World Trade Centre,
Cuffe Parade, Colaba, Mumbai-400 005

Telephone No.: 022-2216 3964/65/69 Fax No.: 022-2216 3976

E-mail: mercindia@merc.gov.in Web-site: www.merc.gov.in

Advertisement No. 12/2022-23

CORRIGENDUM

Extension for the date of submission of Online Applications for the post of Director (Legal) (1 Post – Unreserved) and Computer System Administrator (1 Post – Unreserved) by nomination on regular basis

Maharashtra Electricity Regulatory Commission, Mumbai vide advertisement No. 10/2022 published on 08.06.2022, invited Online applications for the post of Director (Legal) (1 Post – Unreserved) and Computer System Administrator (1 Post – Unreserved) by nomination on regular basis. The last date for submission of Applications was 28.06.2022. This date is now extended till 19.07.2022. Candidates who have already applied need not apply again as their applications will be considered along with the new applications. Applications received after the revised date will not be taken into consideration.

There is no other change in the terms and conditions of the advertisement. For eligibility criteria and other details please visit MERC website www.merc.gov.in

Date : 29.06.2022

Secretary,

Place : Mumbai Maharashtra Electricity Regulatory Commission

Size : 8 (W) x 8 (H) = 64 SQCM



महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

१३वा मजला, केंद्र नं. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा,
मुंबई-४०० ००५ दूरध्वनी: ०२२-२२१६ ३९६४/६५/६९. फॅक्स : ०२२-२२१६ ३९७६
ई-मेल: mercindia@merc.gov.in संकेत स्थळ: www.merc.gov.in

जाहिरात क्र. १२/२०२२-२३

शुध्दीपत्रक

नामनिर्देशनाने नियमित तत्त्वावर संचालक (विधी) (पद-१-अराखीव) आणि संगणक प्रणाली प्रशासक (पद-१-अराखीव) या पदांसाठी ऑनलाईन अर्ज पाठविण्याच्या मुदतीत वाढ

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, मुंबई यांनी जाहिरात क्र. १०/२०२२ अन्वये दिनांक ०८.०६.२०२२ रोजी नामनिर्देशनाने नियमित तत्त्वावर संचालक (विधी) (पद-१-अराखीव) आणि संगणक प्रणाली प्रशासक (पद-१-अराखीव) या पदांसाठी ऑनलाईन अर्ज मागविले होते. अर्ज सादर करण्याचा अंतिम दिनांक २८.०६.२०२२ होता. सदर मुदतीत आता दिनांक १९.०७.२०२२ रोजी पर्यंत वाढ करण्यात आली आहे. ज्या अर्जदारांनी याआधीच अर्ज केले आहेत त्यांनी पुन्हा अर्ज करण्याची गरज नाही, कारण त्यांचे अर्ज नवीन अर्जांसोबत विचारात घेण्यात येतील. सुधारित दिनांकांतर आलेले अर्ज विचारात घेण्यात येणार नाहीत.

जाहिरातीच्या अटी आणि शर्तीमध्ये कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही. पात्रता निकष आणि अन्य तपशीलासाठी आयोगाच्या www.merc.gov.in या संकेत स्थळास कृपया भेट द्यावी.

दिनांक : २९.०६.२०२२
ठिकाण : मुंबई

सचिव
महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

Size : 8 (W) x 8 (H) = 64 SQCM